
NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH SOKOL.KRALUPY.CZ
KLIKNĚTE V HORNÍ LIŠTĚ NA “JAK SE STÁT ČLENEM

2024”, KDE NALEZNETE PODROBNÝ NÁVOD. 

do konce školního roku - červen 2024

JAK SE STÁTJAK SE STÁT

VYPLŇTE ONLINE PŘIHLÁŠKU

Prosíme, pozorně a důkladně vyplňujte osobní údaje.
rodič vyplňující přihlášku za své dítě, píše OSOBNÍ ÚDAJE
DÍTĚTE, ne své vlastní
především CELÉ RODNÉ ČÍSLO
používejte DIAKRITIKU
pište celá jména měst 

         (nestačí pouze Kralupy - správně Kralupy nad Vltavou)

TJ SOKOLA 
V KRALUPECH NAD VLTAVOU 

ČLENEMČLENEM



UHRAĎTE ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK

OD ROKU 2024 PŘIJÍMÁME PLATBY
JEN BEZHOTOVOSTNĚ PŘEVODEM

NA SOKOLSKÝ ÚČET. 

ČÍSLO ÚČTU: 19-463655329/0800

PŘEDVYPLNĚNÝ QR KÓD:



NÁZEV ODDÍLU VARIABILNÍ  SYMBOL

AQUA AEROBIC 1

ATLETIKA KLÁRA 2

ATLETIKA PŘ. JANA 3

BALANČNÍ (GYMBALL) CVIČENÍ 4

BUĎ SVÁ - POSILKO PRO ŽENY 5

FIT DANCE 6

FLEXIBARY 7

GYMNASTIKA - PŘÍPRAVKA 8

GYMNASTIKA - ŽÁKYNĚ - VĚRA 9

GYMNASTIKA - CHLAPCI - VĚRA 10

JÓGA 11

KPC - ÚTERÝ 12

KPC - NEDĚLE 13

MÍČOVÉ HRY - DAVID A TOM 14

MLADŠÍ ŽÁCI - HELČA 15

MLADŠÍ ŽACTVO - KAČKA 16

ORIENTAČNÍ BĚH 17

PILATES 18

PŘEDŠKOLNÍ DĚTI - PETRA 19

PŘEDŠKOLNÍ DĚTI - TÝNA 20

RODIČE + DĚTI - ALICE, ONDRA 21

RODIČE + DĚTI - ŠÁRKA 22

RODIČE + DĚTI -TÝNA 23

SENIOŘI - HELČA 24

SENIOŘI - KVĚTA 25

SMS SYSTÉM - HELČA, IVETA 26

TANEC - RENČA 27

ZDRAVOTNÍ TV 28

ŽIVÉ PÁNEVNÍ DNO 29

VARIABILNÍ SYMBOL:
vyplňujete takový, který odpovídá Vašemu cvičení
dle tabulky níže

SPECIFICKÝ SYMBOL:
vyplňujete pouze v případě, že chodíte na více než
jednu hodinu cvičení týdně opět podle tabulky níže



VĚKOVÁ
KATEGORIE

ČÁSTKA CHODÍ-LI
CVIČENEC JEN NA

JEDNU HODINU
CVIČENÍ TÝDNĚ

ČÁSTKA CHODÍ-LI
CVIČENEC NA DVĚ A

VÍCE HODIN
CVIČENÍ TÝDNĚ

dospělý 1.100 Kč 1.500 Kč

senior 65+ 800 Kč 1.000 Kč

dítě 800 Kč 1.000 Kč

cvičení Rodiče a
děti

1.200 Kč 1.400 Kč

CENÍK:

POZNÁMKA PRO PŘÍJEMCE:
Uveďte jméno a příjmení CVIČENCE a oddíl, který
navštěvuje.

prosíme s DIAKRITIKOU
rodič platící za své dítě, píše OSOBNÍ ÚDAJE DÍTĚTE,
ne své vlastní
prosíme, dejte pozor, aby se celé jméno vyplněné v
přihlášce shodovalo se jménem v poznámce pro
příjemce



Poznámka pro příjemce: Tomáš Novák, Atletika Klára
Variabilní symbol: 2
Částka: 800 Kč

PŘÍKLAD PRO JEDNO CVIČENÍ TÝDNĚ

Poznámka pro příjemce: Tomáš Novák, Atletika Klára
Variabilní symbol: 2
Specifický symbol: 10
Částka: 1.000 Kč

PŘÍKLAD PRO DVĚ ČI VÍCE CVIČENÍ TÝDNĚ

Platby bez vyplněné zprávy pro příjemce, kde nebude uvedeno
jméno cvičence a název oddílu, nebudou akceptovány a peníze

Vám budou vráceny zpět na účet a cvičenec nebude veden
jako platící člen Sokola. 


